'Pre[eitnra Municipal de 'fmbmíba
CNPJ. 65.712.648I0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000 llA(HIA-8P

ADM.: 201712020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO rW,,i
~.~lne-:-fwt_ ...

ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de
Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei: HOMOLOGA, a decisão do Pregoeiro, da Comissão de
Licitações e da Comissão de Apoio, referente ao Processo
Licitatório nº 010/2019, correspondente ao Pregão Presencial nº
001 /2019, que tem por objetivo Contratação de Instituição
Bancária, Objetivando a Prestação dos Serviços de Pagamento em
favor da Contratante relativo aos salários dos Agentes Públicos do
Município de Embaúba/SP, e ADJUDICA a favor do BANCO
BRADESCO S/A com sede na Cidade de Deus s/n, Osasco/SP cep
06029-900 Instituição Financeira inscrita no CNPJ nº ...
60.746.948/0001-12, o direito de prestar os serviços a favor da
Contratante conforme licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que
de conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/1993, comunique o
vencedor, cientifique o setor de contabilidade para as
providencias cabíveis, e publique no lugar de costume o vencedor
da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente
processo licitatório.

Embauba- SP 1 O de junho de 2019.